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62941

11660078
11660080

6178047
6178048

400 g
400 g

blank
blank

Stahl
Stahl

1,6 x 30 mm
1,8 x 35 mm

Stauchkopf
  

11660075
11660076

6178045
6178046

400 g
400 g

blank
blank

Stahl
Stahl

1,2 x 20 mm
1,4 x 25 mm

Stauchkopf
  

Drahtstift

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

InhaltFarbeMaterialMaße (a x b)AusführungProdukt

Symbolbild: Drahtstift, im Karton

 Symbolbild: Drahtstift, Stauchkopf, Piktogramm  Symbolbild: Drahtstift, Stauchkopf, blank

Drahtstift,  Stauchkopf,  blank
• DIN 1152
• im Karton
• zum Zukitten und Überspachteln geeignet
• Drahtstifte lassen sich durch den Stauchkopf komplett im Holz versenken 

Anwendungsbeispiele:
- ideal für eine einfache und schnelle Verbindung von Holz mit Holz

Für wen geeignet:
- Schreiner
- Heimwerker
- Handwerker


